



2014-01-15 15:06 EET

Norwegian valittiin Euroopan parhaaksi halpalentoyhtiöksi

AirlineRatings.com –sivusto valitsi Norwegianin Euroopan parhaaksi halpalentoyhtiöksi. Tuomaristo kiittelee yhtiön edistyksellistä tuotelaatua ja edullista hintaa.

– Olen erittäin iloinen tunnustuksesta. Se osoittaa, että matkustajamme arvostavat uusia, entistä ympäristöystävällisempiä ja mukavampia koneita sekä ilmaista nettiyhteyttä ja edullisia hintoja. Jokainen Norwegianilla työskentelevä pitää matkustajien tyytyväisyyttä ensisijaisena ja haluaa varmistaa, että lentokokemus on miellyttävä, sanoo Norwegianin toimitusjohtaja **Bjørn Kjos**.

– Norwegian saa kiitosta uudentyyppisestä konseptistaan, joka tuo edullisen ja turvallisen lentomatkustuksen miljoonien eurooppalaisten saataville. Norwegian on lisännyt Euroopan ja sittemmin muunkin lentoliikenteen laadukkuutta ja uudistumiskykyä. Norwegian kannattaa pitää mielessä, sanoo AirlineRatings.comin päätoimittaja **Geoffrey Thomas**.

Norwegian äänestettiin myös parhaaksi eurooppalaiseksi halpalentoyhtiöksi viime kesän SkyTrax World Airline -kilpailussa. Lisätietoa liitteenä.

Yhteystiedot:

Viestintäpäällikkö Charlotte Holmbergh Jacobsson

puh: +46 709 89 05 18

[Lue lisää AirlineRatings.com -palkinnosta](#)

Norwegian Air Shuttle ASA, jota markkinoidaan tuotemerkillä "Norwegian", on Norjan pörssissä noteerattu low-cost lentoyhtiö. Se on Skandinavian toiseksi suurin lentoyhtiö ja Euroopan kolmanneksi suurin low-cost lentoyhtiö. Yli 20 miljoonaa matkustajaa lentää vuosittain Norwegianin reiteillä. Yhtiö tarjoaa 413 reittiä 128 kohteeseen Euroopassa, Pohjois-Afrikassa ja Lähi-idässä sekä kaukolentoja Yhdysvaltoihin ja Aasiaan. Norwegian työllistää noin 3500 henkeä, Norjassa, Ruotsissa, Tanskassa, Suomessa, Virossa, Englannissa, Espanjassa ja Thaimaassa. Yhtiöllä on 275 sovittua toimitusta uusista lentokoneista. Norwegian on perustettu vuonna 1993 ja sen pääkonttori sijaitsee Fornebusa, Norjassa. Vuonna 2013 Norwegian valittiin Euroopan parhaaksi halpalentoyhtiöksi, kun se palkittiin SkyTrax World Airline Awards:lla. Norwegian tarjoaa enemmän jalkatilaa kuin monet kilpailijansa, lennonaikaisen nettiyhteyden ja sen lennon pysyvät erittäin hyvin aikataulussaan. Norwegianin konekanta koostuu 86 lentokoneesta, jotka ovat keskimäärin vain noin 4.8 vuotta vanhoja.

Lisätietoja osoitteesta www.norwegian.com.

Yhteyshenkilöt



Charlotte Holmbergh Jacobsson

Lehdistökontakti

Informationschef / Communications Manager

charlotte.holmbergh.jacobsson@norwegian.com

+46 709 89 05 18



Press office – vain median yhteydenotot

Lehdistökontakti

+47 815 11 816

Asiakaspalvelu +358 (0) 9231 01 600